М униципальный орган управления образованием
Управление образованием городского округа Красноуфимск

П Р И К А З

от 31.08.2020 г. № /d<f
г. Красноуфимск

Об организации деятельности «Сетевого педагогического класса» для
обучающихся 1 0 -х классов общеобразовательных учреждений

городского округа Красноуфимск

Руководствуясь Положением о Муниципальном органе управления
образования Управление образованием городского округа Красноуфимск,
действуя в целях повышения эффективности деятельности муниципальной
системы образования по достижению целевых показателей, определённых
национальным проектом «Образование», в рамках предпрофессионального
образования обучающихся

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить перечень муниципальных общеобразовательных учреждений,
включенных в организацию деятельности проекта «Сетевой педагогический
класс» для обучающихся 10-х классов, в составе: МАОУ СШ №1, МАОУ
СШ №2, МАОУ СШ №3, МАОУ СШ №9.
2. Утвердить Положение о реализации проекта предпрофессионального
образования «Сетевой педагогический класс» в муниципальных
общеобразовательных организациях, подведомственных МО Управление
образованием городского округа Красноуфимск, (Приложение №1).
4. Назначить руководителем проекта «Сетевой педагогический класс» по
организации деятельности обучающихся 1 0 - х  классов муниципальных
общеобразовательных учреждений в 2020-2021 учебном году Ботову О.И.,
ведущего специалиста МО Управление образованием городского округа
Красноуфимск.
5. Назначить куратором проекта «Сетевой педагогический класс» для
обучающихся 10 - х классов муниципальных общеобразовательных

учреждений в 2020-2021 учебном году, Колчанову Е.Н., заместителя
директора по УВР МАОУ СШ №1 имени И.И. Марьина (по согласованию).
6. Руководителю проекта Ботовой О.И.:
6.1. сформировать сетевой педагогический класс среди обучающихся 10-х
классов муниципальных общеобразовательных учреждений на 2020-2021
учебный год в срок до 15 сентября 2020 г.;
6.2. подготовить к утверждению список обучающихся -  участников проекта;
6.3. обеспечить координацию деятельности участников проекта.
7. Куратору проекта Колчановой Е.Н.:
7.1. подготовить расписание занятий в рамках проекта «Сетевой
педагогический класс» на 2020-2021 учебный год до 20 сентября 2020г.;
7.2. организовать функционирование сетевого педагогического класса,
взаимодействие участников проекта;
7.3. вести табель учета посещаемости обучающихся и табель учета рабочего
времени сетевых педагогов.
8. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений,
включенных в организацию деятельности проекта:
8.1. обеспечить условия для реализации в сетевой форме основных
образовательных программ среднего общего образования для обучающихся,
включенных в проект «Сетевой педагогический класс»;
8.2. обеспечить финансирование деятельности педагогов, участвующих в
проекте «Сетевой педагогический класс» за счет средств фонда
образовательной организации на основании положений об оплате труда
работников ежемесячно с учетом табеля рабочего времени педагогов.
9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник
МО Управления образованием
городского округа Красноуфимск

Е.А. Вахрушева

Муниципальный орган управления образованием
Управление образованием городского округа Красноуфимск

П Р И К А З

от 17.09.2020 г. № /4 £
\ ------------------------

г. Красноуфимск

Об утверждении списков обучающихся 10-х классов и педагогов
общеобразовательных учреждений городского округа Красноуфимск

муниципального проекта «Сетевого педагогического класса»

В соответствии с приказом МО Управление образованием городского
округа Красноуфимск от 31.08.2020г. № 128 «Об организации деятельности
«Сетевого педагогического класса» для обучающихся 10 -х классов
общеобразовательных учреждений городского округа Красноуфимск» и
руководствуясь Положением о Муниципальном органе управления
образования Управление образованием городского округа Красноуфимск

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить список обучающихся 10-х классов общеобразовательных
учреждений городского округа Красноуфимск муниципального проекта
«Сетевой педагогический класс» на 2020-2021 учебный год (Приложение 1).
2. Утвердить список педагогов муниципальных общеобразовательных
организациях, подведомственных МО Управление образованием городского
округа Красноуфимск, реализующих программы муниципального проекта
«Сетевой педагогический класс» в 2020-2021 учебном году (Приложение 2).
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. начальника
МО Управления образованием
городского округа Красноуфимск

Список обучающихся 10-х классов общеобразовательных учреждений
городского округа Красноуфимск муниципального проекта

«Сетевой педагогический класс»
на 2020-2021 учебный год

№
п/п

ФИО Дата рождения 0 0 Класс

1. Алешина Дарья
Михайловна

07.10.2004 МАОУ СШ 3 10 Б

2, Булатова
Александра
Дмитриена

12.07.2004 МАОУ CIII 3 10 Б

3. Г илева
Елизавета
Алексеевна

22.02.2004 МАОУ СШ 3 10 Б

4. Дробинская
Екатерина
Георгиевна

30.07.2004 МАОУ СШ 3 10 А

5. Дружинина
Дана
Дмитриевна

13.02.2004 МАОУ СШ 3 10 А

6. Куляшова
Анастасия
Павловна

15.1 1.2003 МАОУ СШ 3 10 Б

7. Липина
Анастасия
Сергеевна

22.08.2004 МАОУ СШ 3 10 А

8. Меньшикова
Яна Андреевна

22.12.2004 МАОУ СШ 3 10 А

9. Мячков Кирилл
Андреевич

12.05.2004 МАОУ СШ 3 10 Б

10. Нечаева Злата
Анатольевна

24.01.2005 МАОУ СШ 3 10 Б

11. Патракова
Ирина
Сергеевна

03.05.2004 МАОУ СШ 3 10 Б

12. Петрова
Анастасия
Антоновна

26.04.2004 МАОУ СШ 3 10 Б

13. Сайфуллина
Анна
Александровна

21.08.2004 МАОУ СШ 3 10 А

14. Третьяков
Денис
Павлович

19.08.2004 МАОУ СШ 3 10 А

15. Филиппова
Анастасия
Ивановна

27.05.2004 МАОУ СЩ 3 10 Б

16. Хричева Вера
Владимировна

02.09.2004 МАОУ СШ 3 10 Б

17. Шарабанова
Виктория
Олеговна

03.06.2004 МАОУ СШ 3 10 Б

18. Тахирова
Айнур Гисмат
кызы

08.05.2004 МАОУ СШ 3 10 Б

19. Кокорина
Ири на
Александровна

27.10.2004 МАОУ СШ 3 10 Б

20. Минина Алена
Андреевна

08.06.2004 МАОУ СШ 3 10 Б

21. Гребнена
Г: качерина
Денисовна

30.09.2004 МАОУ СШ 9 10

22. Дрем л юга Анна
Андреевна

16.11.2004 МАОУ СШ 9 10

23. Никифорова
Полина
Руслановна

11.06.2004 МАОУ СШ 9 10

24. Репенков Павел
Алексеевич

24.03.2004 МАОУ СШ 9 10

25. Макаров
Светлана
Денисовна

19.04.04 МАОУ СШ №1 10А

26. Пустынникова
Алена
Сергеевна

14.09.04 МАОУ СШ №1 10А

27. Рязанов Денис
Вячеславович

24.12.04 МАОУ СШ №1 10А

28. Шавкунова
Анастасия
Алексеевна

20.09.04 МАОУ СШ №1 10А

29. Юнусова
Алина
Алексеевна

12.10.04 МАОУ СШ №1 10А

30. Артемова
Анастасия
Ивановна

14.06.2004 МАОУ СШ №1 10Б

Список педагогов, реализующих программы муниципального проекта «Сетевой
педагогический класс» на 2020-2021 учебный год

1. Колчанова Елена Николаевна, заместитель директора по УВР, учитель-логопед
МАОУ СШ №1 им. И.И. Марьина;

2. Шаймуратова Ольга Николаевна, учитель начальных классов, педагог-психолог
МАОУ СШ №1 им. И.И. Марьина;

3. Сыропятова Надежда Валентиновна, учитель русского языка и литературы МАОУ
СШ№1 им. И.И. Марьина;

4. Филимонов Максим Сергеевич, учитель обществознания МАОУ CI11 3;
5. Куляшова Ирина Петровна, учитель истории МАОУ СШ 3;
6. Шевалдина Юлия Юрьевна, учитель русского языка и литературы МАОУ СШ 3;
7. Куликова Алена Михайловна, учитель иностранного языка МАОУ СШ 3;
8. Павлова Татьяна Владимировна, преподаватель ГБПОУ СО «Красноуфимский

педагогический колледж» (по согласованию).